
EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 3B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 16 5,0 70,5

2 67 Josephine Stork 1004668 LK 2B WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 10 4,0 70,0

3 34 Hanna Nußbaum 1009196 LK 3B RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 8 3,0 69,0

4 57 Klara Timmer 1004728 LK 3B WSTF D Taris Royal Legacy 1002369 W QH 7 2,0 68,5

5 58 Sophia Timmer 1004729 LK 3B WSTF D Shooting Angel 30951 S QH 19 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:31 Seite 1 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 3B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 16 4,0 73,5

2 57 Klara Timmer 1004728 LK 3B WSTF D Taris Royal Legacy 1002369 W QH 7 3,0 71,5

3 34 Hanna Nußbaum 1009196 LK 3B RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 8 2,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:31 Seite 2 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Jana Dobberstein 25028 LK 2A RHLD D Jac Break Out 23680 W QH 21 5,0 0,0

2 113 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 13 4,0 0,0

3 47 Sandra Evers 35343 LK 2A WSTF D Lady Pep Gun 36327 S QH 15 3,0 0,0

4 15 Annika Stappert 1002120 LK 2A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 20 2,0 0,0

5 32 Mandy Lehmkuhl 26665 LK 2A WSTF D Cheyenne Sparkles Blue 31734 S WGP 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:31 Seite 3 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Leonie Sobbe 26478 LK 1A WSTF D Jill Spook Treasure 1008974 S QH 4 6,0 74,0

2 68 Katrin Voigt 30152 LK 1A WSTF ,
RHLD

D AW Cielo Whiz 31724 W QH 14 5,0 73,5

3 35 Friederike Stenzel 33501 LK 1A RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 8 4,0 73,0

4 72 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Angel Ivy Bonanza 33379 S QH 12 3,0 71,0

4 44 Linda Hoof 30463 LK 1A WSTF D SR Frostys Lina 31855 S QHM 15 3,0 71,0

4 36 Friederike Stenzel 33501 LK 1A RHLD D Gunner Inside Bar 1008019 W PH 5 3,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:31 Seite 4 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Lara Steuer 1008102 LK 4B WSTF D Astwoodcourt Superstar 28283 W WC 20 5,0 0,0

2 106 Jessica Weist 1000275 LK 4A RHLD D Hesa lil Balito 1003217 W QH 5 4,0 0,0

3 60 Carla Doro 1001018 LK 4A WSTF D SR Frostys Lina 31855 S QHM 15 3,0 0,0

4 48 Sophie Franke 34157 LK 5A WSTF ,
HES

D Rocky 1007704 W PIN 11 2,0 0,0

5 79 Silke Greshake 1013585 LK 5A D Colonel Shootingstar 36266 W QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:31 Seite 5 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Linda Hoof 30463 LK 1A WSTF D SR Frostys Lina 31855 S QHM 15 6,0 72,5

2 74 Maren Jeromin 28691 LK 1A WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 10 5,0 71,0

3 71 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 16 4,0 70,5

4 98 Anna Joleen
Middelberg

25982 LK 1A WSTF D HW Roosters Doc Twix 1003367 W PH 7 3,0 69,0

5 33 Neele Neugebauer 33493 LK 1A WSTF D BB Cal Bar Dun It 27054 W QH 17 2,0 68,5

5 55 Ulrike Kaczmarek 22052 LK 1A WSTF D Whiz Stars N Stripes 1002853 W QH 8 2,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:31 Seite 6 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Leona Kleinert 35384 LK 4B WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 6 5,0 0,0

2 20 Corinna Lagocki 1010174 LK 4A WSTF D Mr Ruff Enterprise 1009251 W QH 18 4,0 0,0

3 106 Jessica Weist 1000275 LK 4A RHLD D Hesa lil Balito 1003217 W QH 5 3,0 0,0

4 51 Sabine Peter 41975 LK 4A WSTF D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 7 2,0 0,0

5 28 Katharina Fricke 1008866 LK 4A RHLD D A golden Peaches 1007945 S Hal 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:31 Seite 7 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Gina  Deeb 17068 LK 1A RHLD D Frozen Chex Surprised 1009260 W QH 7 3,0 6,4

2 63 Mia Nagelmann 1001963 LK 1B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 7 2,0 6,3

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:31 Seite 8 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Manuela Kettermann 33837 LK 4A WSTF D Naja Nediva 1000057 S EHAL 14 4,0 67,5

2 51 Sabine Peter 41975 LK 4A WSTF D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 7 3,0 59,0

3 28 Katharina Fricke 1008866 LK 4A RHLD D A golden Peaches 1007945 S Hal 9 2,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:31 Seite 9 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Showmanship at Halter (LK1
-3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Yara Deeb 24047 LK 1A RHLD D WD Stardust Remarque 1008092 S PH 14 5,0 88,5

2 32 Mandy Lehmkuhl 26665 LK 2A WSTF D Cheyenne Sparkles Blue 31734 S WGP 15 4,0 88,0

3 24 Sandra Jana Matern 1005166 LK 2A WSTF D Wimpys Little Doodah 1003078 W QH 13 3,0 87,5

4 100 Lena Zimmermann 29568 LK 1A WSTF D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 15 2,0 84,5

5 92 Carolin Schröder 1000673 LK 3A RHLD D Springtime Dreamer 1006001 S QH 15 1,0 79,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 10 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Lara Steuer 1008102 LK 4B WSTF D Astwoodcourt Superstar 28283 W WC 20 6,0 68,5

2 60 Carla Doro 1001018 LK 4A WSTF D SR Frostys Lina 31855 S QHM 15 5,0 67,5

3 22 Manuela Kettermann 33837 LK 4A WSTF D Naja Nediva 1000057 S EHAL 14 4,0 65,0

4 73 Leona Kleinert 35384 LK 4B WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 6 3,0 63,5

5 28 Katharina Fricke 1008866 LK 4A RHLD D A golden Peaches 1007945 S Hal 9 2,0 62,0

6 51 Sabine Peter 41975 LK 4A WSTF D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 7 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 11 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Sandra Evers 35343 LK 2A WSTF D Lady Pep Gun 36327 S QH 15 5,0 68,0

2 43 Marion Hoof 27908 LK 2A WSTF D SR Frostys Lina 31855 S QHM 15 4,0 65,5

3 88 Jana Dobberstein 25028 LK 2A RHLD D Jac Break Out 23680 W QH 21 3,0 65,0

4 45 Katja Sandfort 15540 LK 2A WSTF D Bailey Bar Whiz 34485 S QH 9 2,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 12 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Daniela Lehker 32794 LK 3A WSTF D Punika 34573 S ARBM 19 5,0 63,5

2 49 Jennifer Drees 1010944 LK 3A WSTF D Smart Crome Catalyst 1009418 W QH 4 4,0 60,0

3 38 Iris Trappmann 500 LK 3A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 10 3,0 59,5

4 59 Christiane Timmer 1005996 LK 3A WSTF D AS Larks Little Step 1006447 W QH 9 2,0 56,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 13 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Iris Trappmann 500 LK 3A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 10 6,0 66,0

2 78 Ann-Kathrin Rottmann 30455 LK 3A WSTF D Nuramon 34112 W WGP 16 5,0 63,5

3 61 Daniela Lehker 32794 LK 3A WSTF D Punika 34573 S ARBM 19 4,0 63,0

4 86 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 22 3,0 62,0

5 14 Ann-Kathrin Nolzen 30834 LK 3A WSTF D TG Lenas Smartdancer 32432 W QH 14 2,0 60,0

6 17 Sandra Krisch 1008219 LK 3A WSTF D Diego 1006351 W Hal 17 1,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 14 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Reining (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Katrin Voigt 30152 LK 1A WSTF ,
RHLD

D AW Cielo Whiz 31724 W QH 14 6,0 68,5

2 35 Friederike Stenzel 33501 LK 1A RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 8 5,0 67,5

2 55 Ulrike Kaczmarek 22052 LK 1A WSTF D Whiz Stars N Stripes 1002853 W QH 8 5,0 67,5

4 107 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D Persians Dun It 1002781 W QH 7 3,0 66,5

5 62 Isabel Hoffmann 1002250 LK 2A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 12 2,0 66,0

6 108 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D MR Jazzn Sunrise 1002258 W QH 5 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 15 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Jennifer Gutseel 33936 LK 2A WSTF D Whiz Red Malika 33499 S QH 12 6,0 72,0

2 43 Marion Hoof 27908 LK 2A WSTF D SR Frostys Lina 31855 S QHM 15 5,0 70,0

3 7 Julia Sauer 29778 LK 2A RLP D Brokers Dual Diamond 1005952 S PH 7 4,0 69,5

4 18 Janina Ehrhorn 1006300 LK 2A NS/H,
HB/NS,
WSTF

D Shezagreatrevolution 1005887 S QH 8 3,0 69,0

5 21 Claudia Müller 1000448 LK 2A WSTF D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 15 2,0 68,5

5 47 Sandra Evers 35343 LK 2A WSTF D Lady Pep Gun 36327 S QH 15 2,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 16 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Silke Lakrabi 41681 LK 3A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 7 5,0 67,5

2 30 Sarah Böcking 25292 LK 3A RHLD D Red Rose Power 1007703 S QHM 12 4,0 66,0

3 14 Ann-Kathrin Nolzen 30834 LK 3A WSTF D TG Lenas Smartdancer 32432 W QH 14 3,0 58,5

3 91 Yvonne Speer 29328 LK 3A RHLD D Badgers Kickinolena 36116 W QH 10 3,0 58,5

5 86 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 22 1,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 17 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Lena Zimmermann 29568 LK 1A WSTF D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 15 5,0 75,5

2 84 Yara Deeb 24047 LK 1A RHLD D WD Stardust Remarque 1008092 S PH 14 4,0 72,5

3 98 Anna Joleen
Middelberg

25982 LK 1A WSTF D HW Roosters Doc Twix 1003367 W PH 7 3,0 67,0

3 52 Martina Huth 34793 LK 1A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 15 3,0 67,0

5 5 Gina  Deeb 17068 LK 1A RHLD D Frozen Chex Surprised 1009260 W QH 7 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 18 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis:  LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Lara Steuer 1008102 LK 4B WSTF D Astwoodcourt Superstar 28283 W WC 20 6,0 67,5

2 28 Katharina Fricke 1008866 LK 4A RHLD D A golden Peaches 1007945 S Hal 9 5,0 64,5

3 22 Manuela Kettermann 33837 LK 4A WSTF D Naja Nediva 1000057 S EHAL 14 4,0 64,0

4 20 Corinna Lagocki 1010174 LK 4A WSTF D Mr Ruff Enterprise 1009251 W QH 18 3,0 63,5

5 106 Jessica Weist 1000275 LK 4A RHLD D Hesa lil Balito 1003217 W QH 5 2,0 63,0

6 3 Andrea Platen 1001791 LK 4A RHLD D Ses Chic Wonder 34322 W QH 15 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 19 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Katrin Voigt 30152 LK 1A WSTF ,
RHLD

D AW Cielo Whiz 31724 W QH 14 5,0 0,0

2 26 Nicole Kesten 31991 LK 1A RHLD,
WSTF

D FM Blue Diamond 33996 S PH 17 4,0 0,0

3 74 Maren Jeromin 28691 LK 1A WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 10 3,0 0,0

4 36 Friederike Stenzel 33501 LK 1A RHLD D Gunner Inside Bar 1008019 W PH 5 2,0 0,0

5 9 Leonie Sobbe 26478 LK 1A WSTF D LA Hollywood Cookie 1003539 W QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 20 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Jessica Weist 1000275 LK 4A RHLD D Hesa lil Balito 1003217 W QH 5 6,0 77,0

2 111 Elisa Piontek 1008117 LK 4A WSTF D Whiz Roosters Comand 35779 W QH 7 5,0 71,5

3 22 Manuela Kettermann 33837 LK 4A WSTF D Naja Nediva 1000057 S EHAL 14 4,0 67,0

4 101 Lara Steuer 1008102 LK 4B WSTF D Astwoodcourt Superstar 28283 W WC 20 3,0 65,0

4 94 Tanja Körth 1010682 LK 4A RHLD D WD Stardust Remarque 1008092 S PH 14 3,0 65,0

6 28 Katharina Fricke 1008866 LK 4A RHLD D A golden Peaches 1007945 S Hal 9 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 21 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Maren Jeromin 28691 LK 1A WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 10 5,0 66,0

2 26 Nicole Kesten 31991 LK 1A RHLD,
WSTF

D FM Blue Diamond 33996 S PH 17 4,0 64,0

3 35 Friederike Stenzel 33501 LK 1A RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 8 3,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 22 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Sarah Böcking 25292 LK 3A RHLD D Red Rose Power 1007703 S QHM 12 7,0 71,0

2 19 Charlotte Müller 26798 LK 3A WSTF D Waitinglongforyou 1001207 S QH 12 6,0 69,5

3 61 Daniela Lehker 32794 LK 3A WSTF D Punika 34573 S ARBM 19 5,0 69,0

3 108 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D MR Jazzn Sunrise 1002258 W QH 5 5,0 69,0

5 14 Ann-Kathrin Nolzen 30834 LK 3A WSTF D TG Lenas Smartdancer 32432 W QH 14 3,0 68,5

5 54 Carmen Terzyk 1009157 LK 3A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 12 3,0 68,5

5 78 Ann-Kathrin Rottmann 30455 LK 3A WSTF D Nuramon 34112 W WGP 16 3,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 23 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Lynn Marie Müller 1003003 LK 4B WSTF D Oaks Holly Nic 30427 S QH 14 4,0 70,0

2 3 Andrea Platen 1001791 LK 4A RHLD D Ses Chic Wonder 34322 W QH 15 3,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 24 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Big City Starlights 1010009 W QH 5 4,0 6,9

2 63 Mia Nagelmann 1001963 LK 1B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 7 3,0 6,7

3 5 Gina  Deeb 17068 LK 1A RHLD D Frozen Chex Surprised 1009260 W QH 7 2,0 6,3

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:32 Seite 25 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Finja Franke 1013163 LK 5B D HW Roosters Doc Twix 1003367 W PH 7 5,0 65,5

2 48 Sophie Franke 34157 LK 5A WSTF ,
HES

D Rocky 1007704 W PIN 11 4,0 62,0

3 53 Maria Gebhardt 1012631 LK 5A D KB WHIZ A DOLL 1005360 S QH/PH 6 3,0 60,5
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EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Silke Lakrabi 41681 LK 3A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 7 7,0 74,0

2 86 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 22 6,0 73,0

3 14 Ann-Kathrin Nolzen 30834 LK 3A WSTF D TG Lenas Smartdancer 32432 W QH 14 5,0 71,5

4 69 Carina Wagner 1006901 LK 3A WSTF D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 17 4,0 70,5

4 61 Daniela Lehker 32794 LK 3A WSTF D Punika 34573 S ARBM 19 4,0 70,5

6 17 Sandra Krisch 1008219 LK 3A WSTF D Diego 1006351 W Hal 17 2,0 70,0

6 90 Andrea Lorenz 28755 LK 3A RHLD D Jac Break Out 23680 W QH 21 2,0 70,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Josephine Stork 1004668 LK 2B WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 10 4,0 62,5

2 34 Hanna Nußbaum 1009196 LK 3B RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 8 3,0 62,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Alanis Lagocki 1006518 LK 3A WSTF D Oak Dunit Escapes 1002678 W QH 8 7,0 0,0

2 105 Linda Krämer-Helmes 1010118 LK 3A RHLD D Playingwithbadger 1009234 H QH 9 6,0 0,0

3 19 Charlotte Müller 26798 LK 3A WSTF D Waitinglongforyou 1001207 S QH 12 5,0 0,0

4 108 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D MR Jazzn Sunrise 1002258 W QH 5 4,0 0,0

5 25 Silke Lakrabi 41681 LK 3A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 7 3,0 0,0

6 90 Andrea Lorenz 28755 LK 3A RHLD D Jac Break Out 23680 W QH 21 2,0 0,0

7 8 Janine Dörr 30460 LK 3A WSTF D LA Hollywood Cookie 1003539 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Claudia Kappmeier 1008112 LK 4A WSTF ,
RHLD

D Nemo 1006289 W EHAL 8 5,0 75,0

2 95 Lisa Plewa 1006303 LK 4A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 13 4,0 72,0

3 94 Tanja Körth 1010682 LK 4A RHLD D WD Stardust Remarque 1008092 S PH 14 3,0 66,5

4 48 Sophie Franke 34157 LK 5A WSTF ,
HES

D Rocky 1007704 W PIN 11 2,0 59,5

5 40 Greta  Wiegert 1012743 LK 5A D Alegro IV 1009948 W P.R.E. 7 1,0 49,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Katja Sandfort 15540 LK 2A WSTF D Bailey Bar Whiz 34485 S QH 9 5,0 73,0

2 32 Mandy Lehmkuhl 26665 LK 2A WSTF D Cheyenne Sparkles Blue 31734 S WGP 15 4,0 70,0

3 89 Jana Dobberstein 25028 LK 2A RHLD D Badgers Kickinolena 36116 W QH 10 3,0 68,5

4 15 Annika Stappert 1002120 LK 2A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 20 2,0 62,5
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EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Lena Zimmermann 29568 LK 1A WSTF D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 15 5,0 0,0

2 84 Yara Deeb 24047 LK 1A RHLD D WD Stardust Remarque 1008092 S PH 14 4,0 0,0

3 33 Neele Neugebauer 33493 LK 1A WSTF D BB Cal Bar Dun It 27054 W QH 17 3,0 0,0

4 52 Martina Huth 34793 LK 1A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 15 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:33 Seite 32 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Reining (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Sophia Timmer 1004729 LK 3B WSTF D Shooting Angel 30951 S QH 19 4,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:33 Seite 33 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Svea Pieper 1003105 LK 3B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 7 5,0 0,0

2 67 Josephine Stork 1004668 LK 2B WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 10 4,0 0,0

3 66 Madlen  Kinateder 1007147 LK 3B WSTF D Let It Be Sharp 27326 S QH 18 3,0 0,0

4 58 Sophia Timmer 1004729 LK 3B WSTF D Shooting Angel 30951 S QH 19 2,0 0,0

5 34 Hanna Nußbaum 1009196 LK 3B RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Caitlin Lagocki 1013525 LK 5B D Oak Dunit Escapes 1002678 W QH 8 5,0 66,5

2 53 Maria Gebhardt 1012631 LK 5A D KB WHIZ A DOLL 1005360 S QH/PH 6 4,0 65,0

3 79 Silke Greshake 1013585 LK 5A D Colonel Shootingstar 36266 W QH 11 3,0 63,5

4 102 Finja Franke 1013163 LK 5B D HW Roosters Doc Twix 1003367 W PH 7 2,0 61,5
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EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Julia Sauer 29778 LK 2A RLP D Brokers Dual Diamond 1005952 S PH 7 6,0 0,0

2 24 Sandra Jana Matern 1005166 LK 2A WSTF D Wimpys Little Doodah 1003078 W QH 13 5,0 0,0

3 43 Marion Hoof 27908 LK 2A WSTF D SR Frostys Lina 31855 S QHM 15 4,0 0,0

4 47 Sandra Evers 35343 LK 2A WSTF D Lady Pep Gun 36327 S QH 15 3,0 0,0

5 18 Janina Ehrhorn 1006300 LK 2A NS/H,
HB/NS,
WSTF

D Shezagreatrevolution 1005887 S QH 8 2,0 0,0

6 21 Claudia Müller 1000448 LK 2A WSTF D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Emely Böcking 1010683 LK 5B RHLD D Red Rose Power 1007703 S QHM 12 4,0 0,0

2 82 Lina Honermann 1011565 LK 5B D Topsail Whiz Fancy 36957 W QH 9 3,0 0,0

3 37 Fenja Kernbach 1000335 LK 5B WSTF D Three Times A Holly 25465 W QH 19 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Katharina Fricke 1008866 LK 4A RHLD D A golden Peaches 1007945 S Hal 9 3,0 69,5

2 22 Manuela Kettermann 33837 LK 4A WSTF D Naja Nediva 1000057 S EHAL 14 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 4. August 2024 19:33 Seite 38 von 43



EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Maren Jeromin 28691 LK 1A WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 10 4,0 66,5

2 71 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 16 3,0 64,0

3 33 Neele Neugebauer 33493 LK 1A WSTF D BB Cal Bar Dun It 27054 W QH 17 2,0 57,5
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EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Ranch Riding LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Linda Hoof 30463 LK 1A WSTF D SR Frostys Lina 31855 S QHM 15 5,0 72,5

2 24 Sandra Jana Matern 1005166 LK 2A WSTF D Wimpys Little Doodah 1003078 W QH 13 4,0 71,5

3 26 Nicole Kesten 31991 LK 1A RHLD,
WSTF

D FM Blue Diamond 33996 S PH 17 3,0 71,0

4 66 Madlen  Kinateder 1007147 LK 3B WSTF D Let It Be Sharp 27326 S QH 18 2,0 70,5

5 98 Anna Joleen
Middelberg

25982 LK 1A WSTF D HW Roosters Doc Twix 1003367 W PH 7 1,0 70,0
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EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Showmanship at Halter (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Josephine Stork 1004668 LK 2B WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 10 4,0 78,0

2 65 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 3B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 16 3,0 71,5
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EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Big City Starlights 1010009 W QH 5 3,0 6,8
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EWU Turnier: C Lüdinghausen - Reiterhof Libor Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Linda Krämer-Helmes 1010118 LK 3A RHLD D Playingwithbadger 1009234 H QH 9 5,0 0,0

2 108 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D MR Jazzn Sunrise 1002258 W QH 5 4,0 0,0

3 92 Carolin Schröder 1000673 LK 3A RHLD D Springtime Dreamer 1006001 S QH 15 3,0 0,0

4 70 Carina Wagner 1006901 LK 3A WSTF D Classic on Ice 1009984 W PH 6 2,0 0,0
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